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D A G S O R D E N

Frigivelse af kr. 2.900.000,- på konto 03.35.64.3.056. i forbindelse med etablering af aktivitetshus i det gamle El-værk, samt overførsel af restbevilling, kr. 318.920,00 på konto 3640203500 - projeklering- fra 1992 til 1993.
Fastsættelse og prioritering af indhold i aktivitethus, samt udpegning af 3 medlemmer til byg
geudvalg, heraf 1 repræsenterende de kommende brugere.
Notater fra informationsmødet med brugerne den 13.1.1993 vedlagt.

Principiel drøftelse af folkebibliotekets fremtid.

Drøftelse af muligt brug - til biblioteksformål - af den tidligere skotøjsbutik i Jernbanegade 24

Vedr, sektornlan for undervisning af voksne indvandrere.
Udtalelse til sektorplan for undervisning af voksne indvandrere i Frederiksborg Amt.
Folkeoplysningsudvalget behandler sektorplanen i møde den 1. februar 1993.
Udtalelse herfra vil foreligge til mødet.

Oversendes med anbefaling.

Sagen oversendes til Teknisk udvalg og Byrådet 
med anbefaling af at der nedsættes et byggeudvalg med 2 repræsentanter fra Teknisk udvalg og 3 repræsentanter fra kultur- og fritidsudvalget.- Birgit Madsen
- Morten Andersen- Ole Søegaardsamt 1 brugerrepræsentant- Carsten Høymann Olsen.

Folkebiblioteket skal ikke blive liggende i Jernbanegade 24, hvorfor der ikke skal investeres 
yderligere her.Der bør arbejdes målrettet mod etablering af et nyt folkebibliotek, eventuelt i det gamle jernstøberi på havnen.
Der ønskes optaget kr. 500.000,- på budget 1994 til projektering.

Man ønsker ikke at gøre brug af lokalet.

Udvalget tilslutter sig Folkeoplysningsudvalgets udtalelse.
Oversendes til Byrådet.

213. Eventuelt.
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TILLÆGSDAGSORDEN

214. Vedr, vollevball-udstyr i Åbierehallen.
Frederikssund Volleyballklub klager over, at eksisterende volleyballstøtter i Åbjerghallen, ikke overholder gældende regler, og ma være at betragte som direkte farlige, da en wire holder støtten fast til gulvet.Endvidere anmodes kommunen overveje at anlægge en tredje bane.
Folkeoplysningsudvalget har behandlet sagen i sit møde den 1. februar 1993 og er fremkommet med følgende indstilling:
Skolen anmodes om at foretage den fornødne reparation.Kultur- og fritidsudvalget anbefales at bevilge anlæg af en 3. international bane.

Afslag med henvisning til, at der etableres 2 baner i Frederikssundhallen.

215. Teaterforeningen for Helsingør kommune frem- Afslag,sender forespørgsel om tilskud til 2 opførelser af "Manden i Spanden".Bruttoudgiften andrager kr. 8.925,- Nettoudgiften andrager kr. 4.262.50
./. Foreningens brev vedlagt.

216. Vedr, besimieelsestur.
Fastsættelse af dato og "udflugtsmål". Besigtigclsesturen afholdes i fællesskab med folke
oplysningsudvalget.
Folkeoplysningsudvalget har i møde den 1. februar foreslået mandag den 14. juni 1993 ca. kl.
13.00, og ønsker at se følgende: ORI - svømmehallen - Elværket.

Godkendt.Udvalget foreslår endvidere Pedersholm - Rytterskolen - Græse gi. Skole.

Mødet slut kl: 16.00
Birgit Madsen Ole Søegaard Knud B. Christoffersen Morten Andersen Karen Balle Mogens Højenvang


